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§ 286
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Silja Borgarsdottir Sandelinin toivomusponnesta kos-
kien vesijoukkoliikenteen edellytysten parantamista Makasiiniran-
nan ja Olympialaiturin alueella

HEL 2021-001648 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunkistrategian 2017–2021 mukaan Helsingin merellinen sijainti on 
osa kaupungin perusluonnetta ja -olemusta. Strategiassa merellisten 
alueiden kehittämisen tavoitteena on helpottaa kaupunkilaisten ja vie-
railijoiden pääsyä rannoille ja saariin sekä parantaa saarikohteiden vir-
kistyskäyttömahdollisuuksia, palveluita ja vesiliikenneyhteyksiä.

Kaupunkistrategiassa asetettujen merellisyyttä koskevien tavoitteiden 
saavuttamiseksi laadittiin kaupunginhallituksen hyväksymä Helsingin 
merellinen strategia ja toimintaohjelma, jossa määriteltiin tarkemmin 
merellisen kehittämisen tavoitteita ja toimenpiteitä tavoitteiden toteut-
tamiseksi. Toimivat vesiliikenteen yhteydet ovat edellytys sille, että me-
rellisen strategian keskeisen tavoitteen mukaisesti uusia saaria voidaan 
ottaa virkistyskäyttöön ja palvelut saarissa saadaan kehittymään.

Kaupungin pääperiaatteena vesijoukkoliikenteen järjestämisessä on ol-
lut, että vesiliikenteen palvelut muodostuvat markkinaehtoisesti. Kau-
pungin roolina on toimia vesiliikenteen mahdollistajana ja vastata muun 
muassa laituri-infrastruktuurista.

Kaupunkiympäristölautakunnan mielestä Eteläsataman maankäytön 
suunnittelun edetessä tulee tutkia alueen vesireittiliikenteen olosuhtei-
den kehittämisen mahdollisuuksia. Vesijoukkoliikenteen toimintaedelly-
tysten parantamiseksi tulee selvittää säännöllisen reittiliikenteen laiturin 
sijoittamista Makasiininrannan ja Olympialaiturin alueelle. Nykyisin reit-
tiliikenne keskittyy voimakkaasti Kauppatorilla Kolera-altaan alueelle, 
jossa ei ole vesiliikenteen lisäämiseen kasvunvaraa.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
Markku Granholm, liikenneinsinööri: 310 37121

markku.granholm(a)hel.fi
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1 Borgarsdottir Sandelin Silja, toivomusponsi, Kvsto 3.2.2021 asia 4

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Silja Borgarsdottir Sandelin on tehnyt satamatoimintojen 
uudelleenjärjestelyistä ja satama-alueiden maankäytön lähtökohdista 
Eteläsatamassa, Katajanokalla ja Länsisatamassa tehdyn periaatepää-
töksen käsittelyn yhteydessä 3.2.2021 seuraavan toivomusponnen:

”Hyväksyessään periaatepäätöksen kaupunginvaltuusto edellyttää, että 
selvitetään mahdollisuuksia parantaa vesijoukkoliikenteen edellytyksiä 
Makasiinirannan ja Olympialaiturin alueella ja ylipäätänsä lisätä vesi-
joukkoliikennettä.”

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan toivomusponnesta lausunnon kaupunginhallitukselle 10.9.2021 
mennessä.
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